关于举行烟台大学2012届本专科生毕业典礼、本科生学士学位授予仪式的通知
各单位：

烟台大学2012届本专科生毕业典礼定于6月22日在田径场举行，本科生学士学位授予仪式在模拟法庭分批进行，届时由学校领导逐一为毕业生颁发学位并合影留念。为确保毕业典礼、学士学位授予仪式（以下简称典礼、仪式）顺利进行，现将有关事项安排如下：
一、典礼在田径场上午8:00正式开始，请各单位主要负责人提前做好工作安排，提前10分钟入场，并主席台上就座。各学院组织毕业生带好凳子，提前20分钟入场并就座。

仪式在模拟法庭上午9:30第一场正式开始，以学院为单位分批次进行。各学院组织参加仪式的毕业生提前20分钟入场并换好学位服就座。各学院领导、老师提前10分钟入场，并在主席台下软座区就座。
二、欢迎毕业生家长参加毕业典礼、学位授予仪式。参加典礼时在紧靠主席台两侧看台就座。参加仪式时，请家长提前10分钟入场，并在主席台下软座区就座。
三、学校统一负责提供并协调学位服的使用。

四、学校将安排专人为每一名毕业生与校领导合影，仪式结束后各学院可以拷贝照片，具体事宜另行通知。
五、各学院负责组织好本学院毕业生、老师及学生家长按时参加，确保典礼、仪式有序进行。
附：1、烟台大学2012届本专科生毕业典礼参考议程

2、烟台大学2012届本专科生毕业典礼会场安排
3、烟台大学2012届本科生学士学位授予仪式场次安排
4、烟台大学2012届本科生学士学位授予仪式座次安排
5、烟台大学2012届本专科生毕业典礼、本科生学士学位授予仪
式注意事项

6、模拟法庭平面图
                               学生处     学校办公室

                                二〇一二年六月十五日